

**BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ**  
**İNGİLİZCE SEVİYE BELİRLEME SINAVI VE İNGİLİZCE YETERLİK SINAVI –**  
**2022-2023 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİNDE KAYIT DONDURMUŞ ÖĞRENCİLER İÇİN**

SINAV	TARİH	SAAT
SEVİYE BELİRLEME SINAVI	19 Ocak 2023 Perşembe	10:00
İNGİLİZCE YETERLİK SINAVI'NA	YAZILI SINAV 23 Ocak 2023 Pazartesi	09:00
	SÖZLÜ (KONUŞMA) SINAVI 23 Ocak 2023 Pazartesi	13:00-17:30

**SEVİYE BELİRLEME SINAVI'NA GİRECEK ÖĞRENCİLERİNİN DİKKATİNE!**

Bahçeşehir Üniversitesi, 2022–2023 Akademik Yılı Seviye Belirleme Sınavı, GÜZ DÖNEMİNDE KAYIT DONDURMUŞ ÖĞRENCİLER için **19 Ocak 2023 Perşembe günü saat 10.00-11.15** arası Kemerburgaz'da bulunan BAU Future kampüste YÜZYÜZE olarak gerçekleştirilecektir.

Seviye Belirleme Sınavı, çoktan seçmeli 60 soruluk dilbilgisi ve okuma bölümlerinden oluşacaktır (İngilizce Seviye Belirleme Sınavı soru örneklerine Bahçeşehir Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Web Sitesi "Örnek Sınavlar" alt linkinden ulaşılabilir).

Seviye Belirleme Sınavı'nda çoktan seçmeli bölümden 4 (dört) yanlış bir doğruyu GÖTÜRECEKTİR.

Seviye Belirleme Sınav sonucunuzu **21 Ocak 2023 Cumartesi** günü akşamı Bahçeşehir Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Web Sitesi "Duyuru ve Haberler" alt linkine girerek öğrenebilirsiniz.

Seviye Belirleme Sınavı'ndan 60 soruda en az 30 net yapan öğrenciler, **23 Ocak 2023 Pazartesi** günü YÜZYÜZE yapılacak olan İngilizce Yeterlik Sınavı'na girmeye hak kazanacaklardır.

YÜZYÜZE olarak yapılacak olan Seviye Belirleme Sınavı'na ait sınav listesi ve sınav ile ilgili tüm bilgiler Yabancı Diller Yüksekokulu Web Sitesi "Duyuru ve Haberler" alt linkinde sınavın yapılacağı tarihten önce yayınlanacaktır.

Seviye Belirleme Sınavı'nda 60 soruda 30 netin altında başarı gösteren öğrenciler ile İngilizce Yeterlik Sınavı'na girip başarılı olamayan öğrenciler, seviyelerine uygun olan sınıflara yerleştirilir. Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Programı öğrencileri **6 Şubat 2023 Pazartesi** günü öğrenimlerine başlayacaklardır.

**İNGİLİZCE YETERLİK SINAVI'NA GİRECEK ÖĞRENCİLERİNİN DİKKATİNE!**

Öğrencilerin İngilizce Yeterlik Sınavı'nda başarılı olup Hazırlık Programı'ndan muaf olabilmeleri için Yeterlik Sınavı'ndan en az %60 puanlık başarı göstermeleri gerekmektedir. Bu oran Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakültesi öğrencileri için %70; İngilizce Öğretmenliği Bölümü ve Tıp Fakültesi öğrencileri için %80 olarak belirlenmiştir.

**23 Ocak 2023 Pazartesi** günü Kemerburgaz'da bulunan BAU Future kampüste YÜZYÜZE yapılacak olan İngilizce Yeterlik Sınavı yazılı ve sözlü olmak üzere 2 bölümden oluşur. Sınavın yazılı bölümü 09:00-12:15 arası; sözlü (speaking) bölümü ise, öğrencilere verilen 10'ar dakikalık randevu esasına göre yine aynı gün saat 13:00-17.30 saatleri arasında yapılacaktır.

YÜZYÜZE olarak yapılacak olan sözlü (speaking) sınav ile ilgili tüm bilgiler ve randevu saatleri Yabancı Diller Yüksekokulu Web Sitesi "Duyuru ve Haberler" alt linkinde **21 Ocak 2023 Cumartesi** akşamı yayınlanacaktır.

İNGİLİZCE YETERLİK SINAVININ KAPSAMI şöyledir:

*Yazılı Sınav:* Okuma, dilbilgisi, kelime bilgisi ve yazma yetilerini ölçer.

*Sözlü Sınav:* Konuşma yetisini ölçer.

İngilizce Yeterlik Sınavı'nda 4 yanlış 1 doğruyu GÖTÜRMEZ.

İngilizce Yeterlik Sınav sonucunu **27 Ocak 2023 Cuma** günü Bahçeşehir Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Web Sitesi "**Duyurular ve Haberler**" alt linkinden öğrenebilirsiniz.

İngilizce Yeterlik Sınavı'ndan yeterli puanı alamayan öğrenciler ve Seviye Belirleme Sınavı'nda 30 netin altında başarı gösteren öğrenciler, İngilizce Hazırlık Programı'ndaki öğrenimlerine **6 Şubat 2023 Pazartesi** günü başlayacaklardır.